РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАСКАТИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2013 года   № 11
с. Раскатиха

Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Раскатихинского сельсовета
Притобольного района
Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Раскатихинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области – филиала ФГУП «Почта России».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Раскатихинского сельсовета                                                              А.А.Тутуков

Приложение к постановлению
Администрации Раскатихинского
сельсовета от 19.02.2013 года
№ 11«Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Раскатихинского сельсовета
Притобольного района Курганской
области»

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области

	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименования автомобильных дорог
	Протяженность, км

	Всего, км
	в том числе с твердым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Пеньковская
	1,400
	нет

	2.

	Верхняя
	1,200
	нет

	3.

	Зелёная
	0,360
	нет

	4.

	Молодёжная
	0,500
	нет

	5.

	Новая
	0,460
	нет

	6.

	Лесная
	0,200
	нет

	7.

	Центральная
	1,000
	нет

	8.

	Луговая
	0,700
	нет

	9.

	Переулок Луговой
	0,100
	нет

	10.

	Подгорская
	0,600
	нет

	Итого
	6,520